
No tiene valor de constancia

SIMULACIÓN CONTROL PREVIO A GUÍA ELECTRÓNICA

Número
Fecha Actual:

DICOSE A:
DICOSE B:
DICOSE C:
DICOSE D:

Total de Animales Evaluados:

060314861
108905603
060314861
060314861

20/01/2025

20

2916418

DATOS

JORGE REINA LIDIA DINHORA
GALLINAL Y BOIX S R L

JORGE REINA LIDIA DINHORA

JORGE REINA LIDIA DINHORA

ANIMALES EVALUADOS

858000057644127 H     109   *21   1)

858000049760514 H      48   *21   2)

858000044349973 H      72   *21   3)

858000032958849 H     109   *21   4)

858000034823580 H      85   *21   5)

858000052480026 H      36   *21   6)

858000042321551 H      74   *21   7)

858000046080792 H      52   *21   8)

858000046748108 H      47   *21   9)

858000043517175 H      72   *21  10)

858000061043080 H       0   *21  11)

858000061043081 H       0   *21  12)

858000061043082 H       0   *21  13)

858000061043083 H       0   *21  14)

858000061043084 M       0   *21  15)

858000061043085 M       0   *21  16)

858000061043086 M       0   *21  17)

858000061043087 M       0   *21  18)

858000061043088 M       0   *21  19)

858000061043089 M       0   *21  20)

ADVERTENCIAS

*21 EL EMISOR DE LA GUÍA NO TIENE LA TENENCIA DEL ANIMAL
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La simulación considera las condiciones de Tenencia, Propiedad y Lugar Físico de los animales.
No se consideran los aspectos Sanitarios y Administrativos/Judiciales que si serán evaluados en el momento de solicitar el preembarque


